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Ponad dwieście dolarów za akcje, które wyceniono na cztery dolary! Tyle płacili inwestorzy na
amerykańskiej giełdzie za papiery firmy MedBox, która zajmuje się produkcją leczniczej marihuany.
Wystarczyły cztery dni od debiutu.

Prawdziwa wartość spółki jest o wiele niższa - zarząd przedsiębiorstwa wystosował ostrzeżenie.
Jednak nawet ten komunikat nie był w stanie sprowadzić ceny akcji do poziomu, o którym myślały
władze firmy (10 dolarów). Wprawdzie nieco spadły, ale nadal kosztują około stu dolarów.

Szef MedBoxu przyznał, że nie ma pojęcia, kto kupował tak dużo akcji, windując ich cenę do
niebotycznego poziomu. Zarząd firmy umywa ręce od możliwej "bańki spekulacyjnej".

Szefostwo spółki podkreśla, że z trzech tysięcy sklepów w USA tylko w tym roku władze stanowe
zamknęły pół tysiąca.
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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